LISTE NR. 0231

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE
M 150mm WINKELSCHLEIFER 1978-7-20

HITACHI Typ PDM-150 [ PDM-150(g1)




ERSATZTEILE (Siehe Alternativteile zu Position Nr. 45, 51, 52, 53)

PDM-150(G1)

Pos.

Nr. Kennaziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
1 | 953230Z | Gehiuse 1 einschl. 2, 3
2 | 958900 Biirstenhalter 2
3. ] 9493687 | Stellschraube mit Schiiiz M4 x 10 2 (10 Stiick)
4 | 938391E | Stator ' 1 "einschl. 5
5 930703 Biirstenklemme 2
6 | 940082 Kreuzkopf-Maschinenschraube M3 x 60 2
T | 949454Z | Federscheibe 2 fiir M5 (10 Stiick)
8 9495552 Mutter M35 2 (10 Stiick)
9 | 9532327 Mutterabdeckung 2
10 | 931701 Lagerverriegelung 1
11 938392E Anker 1
12 939396 Kugellager (608ZZC2} 1
13 9383937 | Getriebdeckel 1
14 | 938394Z | Spannstift 1
13 948011 C-Typ Sicherungstring 1 fiir D16 Welle
16 | 939287 Kugelager (6002VVCM) 1
17 | 9532352 | Filzdichtung (A) 1
18 | 673014 Druckunterlegscheibe 1
19 9532362 Lagerdeckel 1
20 9492172 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x12 6 {10 Stiick)
21 | 949453Z | Federscheibe 6 fiir M4 (10 Stiick)
22 937069 - Getriebe 1 einschl, 23, 24
23 | 937070 Ritzel 1
24 | 937071 | Zahnrad 1
25 | 940533 PaRfeder Ix3x10 3
26 9494552 Federscheibe 1 fiir M6 (10 Stiick)
27 | 949567Z | Klemmutter Mé 1 (10 Stiick)
28 | 939395Z | Buchse 1
29 | 939459 Kugellager (6202VVC2) 1
30 | 938396Z | Spindel 1
31 ] 938403Z .| Filzdichtung 1
32 ! 937077 Lagerdeckel (A) 1
33 | 939435 Kugellager (6000ZZCM) 1
34 | 9532397 Packung (A) 1
35 | 938397Z | Stopfbiichse 1
36 9492392 Kreuzkopf-Maschinenschraube M3 x 16 4 (10 Stiick)
37 9494547 Federscheibe 4 fiir M5 (10 Stiick)
38 | 937807Z | Kreuzkopf-Schneidschraube M35 x 25 8
39- | 9494247 Unterlegscheibe 4 filr M5 (10 Stiick)
40 9494547, Federscheibe 4 fiar M5 (10 Stiick)
41 | 999033 | Kohlenbiirste 2
42 | 945161 Biirstenkappe 2
43 | 9532427 | Griff (A) 1
44 | 500234Z | AnschluRschnur 1
46 | 937631 SchnuranschluBklemme 1
47 954017 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 12 1
48 956632H zweipolige} Schalter (Schraubbar) 1
4% | 9532447 | Griff (B) 1
30 | 938398Z | Wellendeckel 1
54 954004 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 4
53 9494237 Unterlegscheibe 3 fiir M4 (10 Stiick)
56 956384 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 20 1
57 | 957561 HITACHLAufschrift 1




ERSATZTEILE , PDM-150(G1)
f;\?rs‘ Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen

58 | 949510Z | Niet D2.5 x 4.8 2 (10 Stiick)

59 | 938399C | Leistungsschild i

60 | 937833Z | Warnschild 1

61 |- 937907Z Rad-Untetlegscheibe 1

62 9379097 Rad-Mutter 1

63 9383907 Kunstharzrad 150 mm 1 (10 Stiick)

64 9384002 Radschutz i einschl. 65 ~68

65 9384012 Radschutz (A) 1

66 | 938402z Justierring (A) 1

67 955263 Innensechskant M5 x 16 2

68 9494547 Federscheibe 2 fiir M5 (10 Stiick)

69 | 9378212 Seitengriff 1

70 944458 Sechskantschliissel 1 fiir M5-Bolzen

71 9379137 Schliissel 1

72 | 673617 Druckuntelegscheibe 1

ALTERNATIVTEILE

II)&’IS' Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
45 | 940778 Schnurschutz D10.7 1

95804927 Schnurschutz D3.2 1
51 95884727 Stérschutz 1 ohne Klemme
9588467 Stiorschutz 1 ohne Klemme
52 | 937633 Innenverdrahtung 1
53 | ‘939557 Klemme 1 (100 Stitek)




